Series abbatum (Colvin)

Thomas? inter an. 1162/64?	William of Graham 1275/81
Alan ante 1165	W... 1297
postea abbas in Blanchland	Johannes? 1310
Wilhelmus 1177	William of Brackley 1310,
Adam 1202/21	1318/19
Ralph of Lincoln 1 ^o ?	H... inter an. 1304 et 33
Elias? 1228/30	Wilhelmus 1347/48
Ralph of Lincoln (2 ^o ?) 1231/35	Thomas 1357/63
Joannes? 1241	John of Skoty]thorp 1397/1404
Godefridus 1241/63	John of Grantham? res. 1412?
William of Houghton † 1274	William of Sleaford 1412/14

Adam of Berforthe cl. 1421
Johannes 1431
John Eston 1444
Robert 1448

John Erwom (Arghum, Ark-
holme) 1473—91
Elias Attercliff 1491—1534
Thomas Green 1534—38

D A L E Assumptio B. M. V.

Depedale, La Dale, Dala, Stanley Park, Parcus, — Stanlac, — Stanleye, Stanlaw, Stonley, Stanley, Vitetur confusio cum tribus abbatibus Ord. Cist. Louth Park (Lincs.), Stoneleigh (Warwicksh.) et Stanley (Wilts.) — Ockbrocke (Okebroke) pertinuit quidem ad bona canonice, sed sub hoc nomine ea nullibi occurrit.

In vico Stanley Park, media via inter Nottingham et Derby, Derbyshire, Dioc. Lichfield. — Circ. Angliae Medianae.

Abbatia. In locum dictum Depedale, ubi vixerat eremita quidam beatae memoriae, Serlo de Grendon toparcha advocavit Canonicos Ord. Sti. Augustini ex Calke inter annos 1153 et 58. Qui prioratus post aliquot annos jussu regis est dissolutus, quia canonici in silvis eius venabantur. Fundator dein post annum 1175 advocavit Praemonstratenses ex Fupholme, qui post septennium propter vitam, ut videtur, minus ordinati, et propter tenuitatem reddituum ab abbate suo sunt revocati. Serlone defuncto, filius eius Wilhelmus dictus Clericus expetivit quinque canonicos ex abbazia Welbecensi circa annum 1196. Sed Richardus abbas de Welbeck paulo post hunc gregem in summa egestate degentem ad sua revocavit.

Sed mox factum est quartum tentamen foundationis, quod melius successit prioribus. Affinis Serlonis, William Fitzralph, emit villam et „parcum“ de Stanley, et filia eius Mathilda, una cum marito suo altero Godofrido de Salicosa Mara (Saumara, Wilmore) versus annum 1199 adiit abbatiam de Newhouse ut novam foundationem, bonis supradictis auctam, initiaret in vicino loco Stanley Park. Quod videtur esse peractum annis 1199 vel 1200 — quibus apparet primus abbas —; perfecta autem non est fundatio nisi anno 1204. Nomen primarum fundationum Depedale, seu Dale paulatim transiit ad novam canoniam. Advocati eius nuncupabantur in posterum: William de Grendon 1203, William la Zouch of Harringworth 1395, Richard Kyffton (Curzon?) 1478 et Gervase Kyngeston 1536. Canonicus Thomas Muskeham saeculo XIII scripsit chronicon alliciens maximique valoris. Redditus annui: 144/12 Librarum. Ecclesiae incorporatae: Kirk Hallam, Ilkeston, Heanor, Stanton by Dale. Status personalis: 1345:24, 1475:17, 1494:16, 1500:15, 1538:16 religiosi. Anno 1538 suppressa est. Saeculo XVIII adhuc ibi videbantur ruinae, et pars